
Rilaxx Institut
Preisliste gültig ab 01.02.2025

Training beinhaltet Mental, -Hypnose, -NLP und Coaching Techniken, ganz individuell. 

Netto 20 % Mwst Inkl. Preis

100 Training & Coaching Einheit (TCE) 60 min. 100,00 €   20,00 €     120,00 €    

Minutengenaue Verrechnung

pro Minute werden 2,-- inkl. Steuer verrechnet (1,67 netto)

310 TCE Premium 633,33 €   126,67 €   760,00 €    

4 Sitzungen, inkl. Selbsthypnose und Feedbackgespräch

beinhaltet max. 10 TCE !

ergibt Stundensatz von nur 76,--

330 BT & Selbsthypnosetechnik Tagesworkshop 332,50 €   66,50 €     399,00 €    

Bewusstseinstraining (BT) und erlernen der Selbstprogrammierung 

Einzel learning Dauer ca. bis zu  7 Stunden

inkl. Unterlagen und eventuellen Folgetermin

ergibt Stundensatz von nur 57,--

in der Gruppe: ab 3 Pers. 299,--/pro Person

324 Abnehmprogramm "Body mission" 825,00 €   165,00 €   990,00 €    

bis zu 14 TCE - Individuelle Termine

inkl. 1 Vitalstoffmessung

Inkl. Selbsthypnose und Anleitung

Ernährungs- und Bewegungscoaching-Gespräch

318 Rauchen nein danke "mit Gewichtskontrolle" 825,00 €   165,00 €   990,00 €    

14 TCE - Individuelle Termine

inkl. 1 Vitalstoffmessung

Inkl. Selbsthypnose und Anleitung

Ernährungs- und Bewegungscoaching Gespräch

400 Vitalstoffmessung inkl. Beratungsgespräch 95,00 €     19,00 €     114,00 €    

durch arztlich zertifizierte Gesundheits-Präventionsberaterin

inkl. Auswertung (pdf mittles email)

Tipps für eine gesunde Ernährung und Bewegung

Dauer: ca. 1,5 Std.

Erfolgreiche Hypnoseanwendungen brauchen Zeit - eine Stunde ist pro Sitzung definitiv zu wenig!

kostenloses Informationsgespräch - Termine nur nach Vereinbarung!

Vision Fördermitglieder erhalten Sonderkonditionen auf Anfrage!!

 Praxis Preisliste

Preise verstehen sich inklusive!

Rilaxx Institut - Ausbildung 

Gesundheitspraxis

Ernährungs-Bewegungs Coaching
Es gelten unsere AGB's

Druckfehler und Änderungen vorbehalten!


